[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc66882993]材料24：上级党委审批（关于审议×××等×位同志为预备党员的报告）
注意事项：1、召开党委会集体讨论表决，审批期限3个月内。
          2、逐个审批。

[bookmark: _Toc8895431][bookmark: _Toc66882994]关于审议×××等×位同志为预备党员的报告
（党总支使用）
学校党委：
按照发展党员工作有关规定，经××××年××月××日我院党总支会议讨论，审议通过×××等×名同志为预备党员。具体名单附后：
当否，请审批。
中共××学院总支部委员会（盖章）
年 月 日附：   学院党总支审议新党员名单
	序号
	姓名
	性别
	学号
	民族
	出生
年月
	所在
党支部
	党支部审批
大会时间